
Página 28

Número 46 · Miércoles, 6 de marzo de 2024
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE BOROX

Resolución de Alcaldía aprobando lista provisional de admitidos/as y excluidos/as proceso 
estabilización plaza Oficial/a de Segunda.

A la vista de los siguientes antecedentes:

Documento Fecha/N.º

Providencia de Alcaldia 23-12-2022

Informe de Secretaria 23-12-2022

Bases que han de regir la Convocatoria y el proceso de estabilización temporal 27-12-2022

Informe-Propuesta de Resolución 27-12-2022

Informe de Fiscalización 27-12-2022

Resolución de Alcaldía aprobando la Convocatoria y las Bases 27-12-2022

Anuncio BOP 30-12-2022

Anuncio en el BOE 22-01-2024

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión. Características de la plaza vacante 
objeto de la convocatoria:

Naturaleza: Personal laboral 
Denominación: Oficial/a 2ª 
Grupo de clasificación: C 
Subgrupo de clasificación: C2
Número de plazas convocadas: 1 
Jornada: Tiempo completo 
Sistema de selección: Concurso
Examinada la documentación que acompaña y de conformidad con lo establecido en el artículo 20 

del Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración General del Estado y de 
Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración 
General del Estado, aprobado por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y el artículo 21.1 de la Ley 
7/1985, de 2 de abril, de Bases de Régimen Local,

RESUELVO

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos:
A) Admitidos:

NIF / NIE APELLIDOS Y NOMBRE REGISTRO DE ENTRADA FECHA DE ENTRADA

***3544** Alonso Sánchez, Antonio 2024-E-RC-489 06/02/2024 11:46

B) Excluidos:
Ninguno.

SEGUNDO. Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos, así como la composición del 
Tribunal de Selección, en la sede electrónica de este Ayuntamiento [http://ayuntamientodeborox.
sedelectronica.es] y, en el Tablón de Anuncios, para mayor difusión.

Los aspirantes excluidos disponen de un plazo de diez días hábiles, a partir de la publicación de este 
anuncio en la sede electrónica, para formular reclamaciones o subsanar los defectos que hayan motivado 
su exclusión.

En Borox, a 1 de marzo de 2024.- La Alcaldesa, Soledad Delgado Martín.
Nº. I.-1123

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
4.

00
00

11
23

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2024-03-06T10:41:17+0100
	Sello electrónico de la Diputación Provincial de Toledo




